

	ZoD	Dodatok 1	Dodatok 2 - prípočty	Dodatok 2 - odpočty	Dodatok 2 - celkom	ZoD + Dodatky
Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu bez DPH	Spolu bez DPH
Stavba : Vybudovanie prepojenia ciest III/2415, III/2416 - Pršianska terasa						
....Objekt : Trvalé dopravné značenie	45 136,04	0,00	0,00	0,00	0,00	45 136,04
....Objekt : Dočasné dopravné značenie	10 673,40	0,00	0,00	0,00	0,00	10 673,40
....Objekt : SO 001-00 Zberná komunikácia - rekonštrukcia	300 958,42	55 778,66	271 297,59	-32 137,78	239 159,81	595 896,89
....Objekt : SO 001-00.1 Odvodnenie rekonštruovaného úseku	77 588,97	307 725,33	0,00	-16 381,68	-16 381,68	368 932,62
....Objekt : SO 002-00 Zberná komunikácia - novostavba	1 496 670,91	239 726,39	94 970,16	-59 755,25	35 214,91	1 771 612,21
....Objekt : SO 002-00.2 Ochrana VN kábla v km 0,008405	3 998,34	0,00	0,00	0,00	0,00	3 998,34
....Objekt : SO 002-00.3 Ochrana kábla SLOVAK TELEKOM v km 0,101397	5 811,01	0,00	0,00	0,00	0,00	5 811,01
....Objekt : SO 002-00.1 Odvodnenie novovybudovaného úseku	101 078,97	0,00	0,00	-3 386,42	-3 386,42	97 692,55
....Objekt : SO 003-00 Chodník	204 858,62	5 950,32	0,00	0,00	0,00	210 808,94
....Objekt : SO 004-00 Verejné osvetlenie	114 583,97	946,71	0,00	0,00	0,00	115 530,68
Stavba spolu :	2 361 358,65	610 127,41	366 267,75	-111 661,13	254 606,62	3 226 092,68

95		K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2				0,00
96		K	113308442.S	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, s asfaltovým spojivom	m2				0,00
22 272	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	212,43	1,26			267,66
97		K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3				0,00
98		K	122301109	Priplatok za ľepivosť horn. 4	m3				0,00
23 272	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	1,10	18,84			20,72
24 272	K	132201109	Priplatok za ľepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	0,55	0,79			0,43
25 272	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	145,07	1,73			250,97
26 001	K	162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	kus	142,00	4,08			579,36
27 001	K	162301412	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 50 cm	kus	180,00	6,38			1 148,40
28 001	K	162301413	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 70 cm	kus	80,00	12,77			1 021,60
29 001	K	162301414	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 90 cm	kus	11,00	21,25			233,75
30 001	K	162301414P	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. nad 90 cm	kus	3,00	31,92			95,76
31 001	K	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	kus	142,00	0,57			80,94
32 001	K	162301422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 50 cm	kus	180,00	1,60			288,00
33 001	K	162301423	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 70 cm	kus	80,00	3,19			255,20
34 001	K	162301424	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 90 cm	kus	11,00	5,29			58,19
35 001	K	162301424P	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov nad 90 cm	kus	3,00	9,21			27,63
36 001	K	162301921	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaŕ. ďal. 5 km 30 cm	kus	142,00	0,57			80,94
37 001	K	162301922	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaŕ. ďal. 5 km 50 cm	kus	180,00	1,60			288,00
38 001	K	162301923	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaŕ. ďal. 5 km 70 cm	kus	80,00	3,19			255,20
39 001	K	162301924	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaŕ. ďal. 5 km 90 cm	kus	11,00	5,29			58,19
40 001	K	162301924P	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaŕ. ďal. 5 km nad 90 cm	kus	3,00	9,21			27,63
41 272	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	145,07	1,94			281,44
99		171101104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	m3		2,98			0,00
42 001	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia spaniny	m3	24,20	12,56			303,95
43	M	103111020	Zemina (nákup + doprava)	m3	24,20	2,62			63,40
44 272	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	269,73	0,79			213,09
45 001	K	181301102	Rozprestrete ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	424,00	1,94			822,56
46 001	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	391,00	1,26			492,66
47 001	K	182201101	Svahovanie násypu	m2	1 568,00	1,26			1 975,68
48 001	K	182301132	Rozprestrete ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	m2	1 959,00	0,79			1 547,61
49 231	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	424,00	0,14			59,36
50 231	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu do 1:2	m2	1 959,00	0,19			372,21
51 231	K	183405211	Zasatie trávnika hydrosevom na orniciu	m2	2 383,20	0,60			1 429,92
52	M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg		71,50			448,99

D					2 - ZÁKLADY				
100		K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3				0,00
53 002	K	211971121P	Zhot. opláš. výplne trativodov z geotextílie v ryhe	m2	7,50	0,89			6,68
54	M	693665120	Geotextília polypropylénová TATRATEX PP 300g/m2	m2	7,50	1,26			9,45
55 271	K	212752127	Trativody z flexodrenálných rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	m	5,00	10,47			52,35
56 002	K	216904111P	Očistenie obrubníkov tlakovou vodou	m2	129,60	8,16			1 057,54

D					4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
57 271	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	11,41	29,31			334,43
58 311	K	457314811	Tesniaca vstva z betónu vodost. na dne kanála hr. 10 cm	m2	1,50	13,82			20,73

D					5 - KOMUNIKÁCIE				
101		K	561972141.S	Recykliácia podkladu za studena na mieste - premiešanie so spojivom, kamenivom hr. 220 mm plochy do 10000 m2	m2				0,00
102	M	58521000500.S	Cement portlandský CEM I 42,5 balení	t					0,00
103 221	K	564661111.Ss	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2					0,00
104 221	K	564681111.Ss	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2					0,00
59 221	K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	19,00	8,22			156,18
60 221	K	564762114	Podklad z kame. hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 23 cm	m2	269,73	6,54			1 764,03
61 221	K	565151111	Podklad z asfaltového betónu ACp 22 hr. 7 cm	m2	1 232,60	13,20			16 270,32
62 221	K	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	m2	723,25	11,94			8 635,61
63 272	K	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	m2	1 232,60	0,70			862,82
64 221	K	573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	13 535,00	0,52			7 038,20
65 221	K	577131111	Betón asfaltový ACo 11 hr. 4 cm	m2	6 780,00	9,98			67 664,40
66 221	K	577151123	Betón asfaltový ACI 16 hr. 6 cm	m2	6 755,00	12,92			87 274,60

D					9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
105			899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks				0,00
67 221	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporoz do lôžka z betónu	m	16,00	14,60			233,60
68	M	592174903	Obrubník cestný nábehový 100/20/15 cm sivá	kus	16,16	4,40			71,10
69 221	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	768,00	13,55			10 406,40
70	M	592174901	Obrubník cestný so skosením 100/26/15 cm sivá	kus	775,68	4,48			3 475,05
71 221	K	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	50,00	3,30			165,00
72 221	K	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	m	50,00	5,23			261,50
73 221	K	919723111	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, rezanie škár š. do 5 mm	m	553,00	3,56			1 968,68
74 221	K	919723211	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena.	m	553,00	5,23			2 892,19
75	M	111636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	t	0,04	648,96			27,91
76 272	K	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	50,00	5,82			291,00
77 272	K	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	50,00	11,63			581,50
78 221	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárníc š. do 80 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	163,00	29,83			4 862,29
79	M	592275200	Žlabovka betónová TBM 1-60 62x30x16 cm	kus	548,77	2,12			1 163,39
80 001	K	938902204	Čistenie priekop spevn. šírka dna nad 40 cm nános do 0,15 m3/m	m	326,00	2,09			681,34
81 321	K	960111225	Búranie priekopových tvárníc (vrátane podkladu)	m3	24,45	25,44			622,01
82 221	K	966005311	Rozobratie cest. zvodidla vrátane stĺpkov s jednou pásnicou	m	238,00	7,07			1 682,66
83 244	K	979080001	Skladné na skládke - živичná suť	t	2 157,61	0,01			21,58
84 244	K	979080004	Skladné na skládke - drevo (pne)	t	621,00	20,93			12 997,53
92	K	979089012.Ss	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t					0,00

50,5*2					Súčet				
93		K	171209002.Ss	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné - biologicky rozložiteľný odpad (zemina, konáre)	t				0,00
68,5*1,5									
85 244	K	979080032	Predčervenie betónových konštrukcií	t	253,19	4,19			1 060,87
86 272	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	2 397,05	2,04			4 889,99
87 272	K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	30 206,53	0,21			6 343,37
88 221	K	979084213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	112,81	2,62			295,56
89 221	K	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	10,00	13,08			130,75
90 221	K	979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	19,99	1,05			349,20
94	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t		16,92			0,00
91 221	K	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	2 611,25	1,15			3 002,94
O					SO 001-00.1 Odvodnenie rekonštruovaného úseku				

			0,00
			0,00
		1,26	0,00
		7,74	0,00
		0,73	0,00
		18,84	0,00
		0,79	0,00
		1,73	0,00
		4,08	0,00
		6,38	0,00
		12,77	0,00
		21,25	0,00
		31,92	0,00
		0,57	0,00
		1,60	0,00
		3,19	0,00
		5,29	0,00
		9,21	0,00
		0,57	0,00
		1,60	0,00
		3,19	0,00
		5,29	0,00
		9,21	0,00
		1,94	0,00
		2,98	0,00
		12,56	0,00
		2,62	0,00
		0,79	0,00
		1,94	0,00
		1,26	0,00
		1,26	0,00
		0,79	0,00
		0,14	0,00
		0,19	0,00
		0,60	0,00
		6,28	0,00

		Zemné práce																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
--	--	-------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

46		M	592230001400	Uličný vpust horný diel 450/295-Klartec	ks	15,00	12,56	188,40
47		M	592230001400	Uličný vpust vyrovnávajúci prstenec 625/60 pod mrežu 500x500 mm -Klartec	ks	8,00	7,68	61,44
48		M	592230001400	Kôš kalový pre mrežu 500x500 mm A4 , pazinkovaný dlhý -Klartec	ks	22,00	23,84	524,48
49		K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	12,00	186,08	2 232,96
50		M	55241802701	Poklop liatinový DN 600,D 400 KN	ks	12,00	116,19	1 394,28
51		K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	20,00	186,08	3 721,60
52		M	5524100035001	Mreža podbetónovaná 500x500 mm , D400 KN(Begu) KM12	ks	20,00	91,41	1 828,20
90		K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	20,00	139,56	2 791,20
91		K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	12,00	139,56	1 674,72
53		K	899721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 mm do 500 mm	m	22,93	1,30	29,81
54		K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	22,93	0,44	10,09

D Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
57		K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	254,50	5,73	1 458,29
67		K	963015111.S1	Demontáž prefabrikovanej kanalizačnej šachty,uličnej vpuste do 0,06 t , -0,00500t	ks	25,00	46,52	1 163,00
105		K	963015131.S1	Demontáž prefabrikovanej uličnej vpuste do 0,12 t , -0,01800t	ks	5,00	46,52	232,60
70		K	963015141.S	Demontáž prefabrikovanej kanalizačnej šachty,uličnej vpuste do 1,0 t , -0,05800t	ks	24,00	46,52	1 116,48
72		K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	32,00	18,61	595,52
95		K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	70,68	12,29	868,67
126		K	979083191.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnení ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t			0,00
96		K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	70,68	16,92	1 195,92
127		K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t			0,00
128		K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t			0,00
129		K	979080004	Skladné na skládke - drevo (pne)	t			0,00
130		K	979080001	Skladné na skládke - živičná suť	t			0,00

D Presun hmôt HSV								
99		K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skiolamin. v otvorenom výkope	t	424,51	0,01	4,25
D Investičné náklady neobsiahnuté v cenách								

131		K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie dokumentácie na vykonanie prác (DVP)	ks			0,00
132		K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	ks			0,00
64		K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytýčovej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	ks	1,00	6 978,10	6 978,10
65		K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zamerané skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,00	6 978,10	6 978,10
89		K	001000033.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	ks	14,00	0,01	0,14

O	SO 002-00	Zberná komunikácia - novostavba	1 496 670,91
D	1 - ZEMNÉ PRÁCE		

1 231		K	111104211	Pokosenie trávnik parkového v rovine s odvozom do 20 km	m2	3 974,50	0,19	755,16
2 231		K	111104212	Pokosenie trávnik parkového vo svahu do 1:2 s odv. do 20 km	m2	17 162,00	0,26	4 462,12
3 001		K	111201102	Odstránenie krovín a stromov s koreňmi do 10000 m2	m2	7 295,00	0,44	3 209,80
4 231		K	111251111	Drvenie odrezaných konárov do 10 cm s odvozom do 20 km	m3	833,75	5,23	4 360,51
5 272		K	112101101	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 300 mm	kus	100,00	14,03	1 403,00
6 272		K	112101102	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 500 mm	kus	166,00	21,77	3 613,82
7 272		K	112101103	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 700 mm	kus	39,00	32,66	1 273,74
8 272		K	112101104	Vyrúbanie stromov listnatých priemer do 900 mm	kus	7,00	44,38	310,66
9 272		K	112101105	Vyrúbanie stromov listnatých priemer nad 900 mm	kus	4,00	56,10	224,40
10 272		K	112201101	Odstránenie pŕov priemer do 300 mm	kus	100,00	15,54	1 554,00
11 272		K	112201102	Odstránenie pŕov priemer do 500 mm	kus	166,00	24,49	4 065,34
12 272		K	112201103	Odstránenie pŕov priemer do 700 mm	kus	39,00	36,74	1 432,86
13 272		K	112201104	Odstránenie pŕov priemer do 900 mm	kus	7,00	48,83	341,81
14 272		K	112201105	Odstránenie pŕov priemer nad 900 mm	kus	4,00	61,63	246,52

15 221		K	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	2 031,00	1,31	2 660,61
16 221		K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2	3 101,00	3,77	11 690,77
17 221		K	113107232	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, nad 200 m2	m2	350,00	5,08	1 778,00
18 221		K	113151213	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	m2	23,00	9,06	208,38
19 221		K	113151214P	Frézovanie živ. krytu hr. do 10 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	m2	23,00	1,40	32,20
20 221		K	113151215P	Frézovanie živ. krytu hr. do 17 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, bez prekážok	m2	3 101,00	2,16	6 698,16
21 272		K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	453,00	2,04	924,12
22 272		K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	4 798,32	1,26	6 045,88
141 001		K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3			
23 001		K	122201104	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 10 000 m3	m3	12 394,60	1,73	21 442,66
24 001		K	122201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	6 197,30	0,52	3 222,60
25 001		K	122301103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	7 505,00	2,15	16 135,75
26 001		K	122301109	Priplatok za lepiivosť horn. 4	m3	3 752,50	0,73	2 739,33
27 001		K	122401103	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	3 957,50	7,12	28 177,40
28 272		K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,93	9,94	208,04
29 272		K	131201109	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 3	m3	10,47	0,79	8,27
30 272		K	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	229,58	12,56	2 883,52
31 272		K	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	114,79	0,79	90,68
32 272		K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7,00	8,58	60,06
33 272		K	132201209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	3,50	0,79	2,77
34 272		K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	89,00	9,84	875,76
35 272		K	132301209	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm	m3	44,50	1,05	46,73
36 272		K	132401201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 5 ťubovoľné množstvo	m3	247,30	41,87	10 354,45
37 272		K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	25 168,30	1,52	38 255,82
38 272		K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	2 014,52	1,73	3 485,12
39 001		K	162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	kus	100,00	4,08	408,00
40 001		K	162301412	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 50 cm	kus	166,00	6,38	1 059,08
41 001		K	162301413	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 70 cm	kus	39,00	12,77	498,03
42 001		K	162301414	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 90 cm	kus	7,00	21,25	148,75
43 001		K	162301414P	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. nad 90 cm	kus	4,00	31,92	127,68
44 001		K	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 30 cm	kus	100,00	0,57	57,00
45 001		K	162301422	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 50 cm	kus	166,00	1,60	265,60
46 001		K	162301423	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 70 cm	kus	39,00	3,19	124,41
47 001		K	162301424	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov do 90 cm	kus	7,00	5,29	37,03
48 001		K	162301424P	Vodorovné premiestnenie do 5 km pŕov nad 90 cm	kus	4,00	9,21	36,84
49 001		K	162301921	Priplatok k vodor. prem. pŕov za kaž. ďal. 5 km 30 cm	kus	100,00	0,57	57,00

13,00	12,56	163,28
20,00	7,68	153,60
6,00	23,84	143,04
6,00	186,08	1 116,48
6,00	116,19	697,14
8,00	186,08	1 488,64
8,00	91,41	731,28
3,00	139,56	418,68
11,00	139,56	1 535,16
-22,93	1,30	-29,81
-22,93	0,44	-10,09

	5,73	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
50,00	18,61	930,50
1 554,46	12,29	19 104,30
16 251,40	0,62	10 075,87
	16,92	0,00
3 850,54	14,00	53 907,56
331,96	67,00	22 241,32
2,88	20,93	60,28
280,50	0,01	2,81

	0,01	0,00
--	------	------

1,00	12 500,00	12 500,00
1,00	5 500,00	5 500,00
	6 978,10	0,00
	6 978,10	0,00
	0,01	0,00
239 726,39		

	0,19	0,00
	0,26	0,00
	0,44	0,00
	5,23	0,00
	14,03	0,00
	21,77	0,00
	32,66	0,00
	44,38	0,00
	56,10	0,00
	15,54	0,00
	24,49	0,00
	36,74	0,00
	48,83	0,00
	61,63	0,00

	1,31	0,00
	3,77	0,00
	5,08	0,00
	9,06	0,00
	1,40	0,00
	2,16	0,00
	2,04	0,00
	1,26	0,00
130,00	8,92	1 159,60
	1,73	0,00
	0,52	0,00
	2,15	0,00
	0,73	0,00
	7,12	0,00
	9,94	0,00
	0,79	0,00
	12,56	0,00
	0,79	0,00
	8,58	0,00
	0,79	0,00
	9,84	0,00
	1,05	0,00
	41,87	0,00
	1,52	0,00
	1,73	0,00
	4,08	0,00
	6,38	0,00
	12,77	0,00
	21,25	0,00
	31,92	0,00
	0,57	0,00
	1,60	0,00
	3,19	0,00
	5,29	0,00
	9,21	0,00
	0,57	0,00

	12,56	0,00
	7,68	0,00
	23,84	0,00
	186,08	0,00
	116,19	0,00
	186,08	0,00
	91,41	0,00
	139,56	0,00
	139,56	0,00
	1,30	0,00
	0,44	0,00

	5,73	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	18,61	0,00
	12,29	0,00
	0,62	0,00
	16,92	0,00
	14,00	0,00
	67,00	0,00
	20,93	0,00
	0,01	0,00

	0,01	0,00
--	------	------

	12 500,00	0,00
	5 500,00	0,00
	6 978,10	0,00
	6 978,10	0,00
	0,01	0,00
		94 970,16

50	001	K	162301922	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaď. ďal. 5 km 50 cm	kus	166,00	1,60	265,60
51	001	K	162301923	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaď. ďal. 5 km 70 cm	kus	39,00	3,19	124,41
52	001	K	162301924	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaď. ďal. 5 km 90 cm	kus	7,00	5,29	37,03
53	001	K	162301924P	Priplatok k vodor. prem. pňov za kaď. ďal. 5 km nad 90 cm	kus	4,00	9,21	36,84
54	001	K	166101101P	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4 (s pridaním vápna)	m3	17 599,11	2,09	36 782,14
55		M	585317100	Vápnó vzdušné	t	1 034,83	0,01	10,35
56	272	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	6 818,46	1,94	13 227,81
57	001	K	171101104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% P5	m3	35 057,60	2,98	104 471,65
142		M	583820001100	Kameň lomový neupravený, z usadených hornín, triedený	t			0,00
58		M	583441990	Štrkodrite 0-63	t	17 800,74	5,80	103 244,29
59	272	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	4 798,32	0,52	2 495,13
143		K	171211001.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - zemina a kamenivo	t			0,00
60	001	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	1 116,69	12,56	14 025,63
61		M	103111020	Zemina (nákup + doprava)	m3	1 116,69	2,62	2 925,73
62		M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	141,89	11,46	1 626,06
63	272	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	15 926,80	0,79	12 582,17
64	001	K	181301112	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	m2	1 396,67	0,63	879,90
65	001	K	181301117	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 50 cm	m2	4 029,04	1,94	7 816,34
66	001	K	182101101	Svahovanie v zárezoch v horn. tr. 1-4	m2	8 165,00	1,26	10 287,90
67	001	K	182201101	Svahovanie násypu	m2	8 997,00	1,26	11 336,22
68	001	K	182301132	Rozprestretie ornice, sklon nad 1:5 nad 500 m2 hr. do 15 cm	m2	17 162,00	0,79	13 557,98
69	231	K	183403112	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky 20 cm v rovine	m2	3 765,00	0,09	338,85
70	231	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	m2	3 974,50	0,14	556,43
71	231	K	183403253	Obrobenie pôdy hrabaním na svahu do 1:2	m2	17 162,00	0,19	3 260,78
72	231	K	183405211	Zasiatie trávniká hydrosevom na orniciu	m2	21 136,50	0,60	12 681,90
73		M	005724200	Zmes trávna parková okrasná	kg	634,10	6,28	3 982,12
D 2 - ZÁKLADY								
74	002	K	211521111P	Výplň odvodň. rebier kamenivom lomovým 0-125 mm	m3	343,40	31,40	10 782,76
148		K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3			0,00
75	002	K	211971121P	Zhot. opláš. výplne trativodov z geotextílie v ryhe	m2	1 270,50	0,89	1 130,75
76		M	693665120	Geotextília polypropylénová PP 300g/m2	m2	1 270,50	1,26	1 600,83
77	271	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 so štrk. lôžkom a obsypom	m	659,00	10,47	6 899,73
78	271	K	212752128	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 200 so štrk. lôžkom a obsypom	m	188,00	12,56	2 361,28
79	002	K	289970111	Vrstva z geotextílie Tatrutex PP 300 g/m2 prisýpaním	m2	1 083,75	1,73	1 874,89
149		K	289971443.Ss	Geomreža pre stabilizáciu podkladu, tuhá dvojsoď z polypropylénu pevnosť v ťahu do 80 kN/m sklon do 1 : 5	m2			0,00
D 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
80	321	K	451311511	Podklad pod dlažbu z bet. pros. vod. V4 T0 C12/15 hr. do 10 cm	m2	62,50	12,56	785,00
81	321	K	451311531	Podklad pod dlažbu z bet. pros. vod. V4 T0 C12/15 hr. do 20 cm	m2	73,50	23,03	1 692,71
82	321	K	451571111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	m2	62,50	3,14	196,25
83	271	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	108,06	29,31	3 167,24
84	271	K	451573111P	Lôžko zo štrkopiesku kaskádovite	m3	3,78	68,04	257,19
85	271	K	452311131	Podkladné dosky z betónu tr. C12/15 v otv. výk. pod potrubie	m3	0,37	109,91	40,67
86	311	K	452318510	Zaisťovací prah z betónu s pátkami alebo bez pátiiek	m3	9,72	177,94	1 729,58
87	311	K	457314811	Tesniaca vstava z betónu vodost. na dne kanála hr. 10 cm	m2	324,60	13,82	4 485,97
88	272	K	462512270	Zásyp z lom. kameňa z terénu s preštrkovaním do 200 kg	m3	82,75	57,57	4 763,92
89	321	K	462519002	Pripl. za urovanenie plôch zásypu z lom kameňa do 200 kg	m2	116,00	10,47	1 214,52
90	272	K	465512127	Dlažba z lom. kam. na sucho hr. 20 cm so zaliat. škár MC	m2	58,00	41,87	2 428,46
91	321	K	465513127P	Dlažba z lom. kam. s vŕchnievaj. kameňmi na MC hr. 20 cm s vyškárovaním MC	m2	64,50	52,34	3 375,93
92	311	K	465921215	Klad. dlaž. z bet. dosák do 60 kg hr. do 10 cm škáry MC	m2	4,50	13,03	58,64
93		M	592174906	Doska betónová 500/250/80 sivá	kus	36,36	1,30	47,27
D 5 - KOMUNIKÁCIE								
94	221	K	561481115	Podklad zo zeminy stabil. vápnom ROAD MIX hr. 50 cm	m2	11 600,00	1,05	12 180,00
95	221	K	564762114	Podklad z kame. hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 23 cm	m2	12 953,00	6,54	84 712,62
96	221	K	564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	m2	1 101,33	4,08	4 493,43
150	221	K	564661111.Ss	Podklad z kameniva hrubého dreveného vef. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2			0,00
151	221	K	564681111.Ss	Podklad z kameniva hrubého dreveného vef. 0-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2			0,00
97	221	K	565151111	Podklad z asfaltového betónu ACp 22 hr. 7 cm	m2	11 821,80	13,20	156 047,76
98	221	K	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	m2	11 932,90	11,94	142 478,83
99	221	K	569731111	Spevnenie krajnic alebo komunik. kamenivom dreveným hr. 10 cm	m2	1 083,75	4,19	4 540,91
100	272	K	573111112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	m2	11 932,90	0,70	8 353,03
101	221	K	573231111	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie do 0,8 kg/m2	m2	23 571,20	0,52	12 257,02
102	221	K	577131111	Betón asfaltový ACo 11 hr. 4 cm	m2	11 686,00	9,98	116 626,28
103	221	K	577151123	Betón asfaltový ACI 16 hr. 6 cm	m2	11 753,90	12,92	151 860,39
D 8 - RÚROVÉ VEDENIA								
104	271	K	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	16,00	2,62	41,92
105		M	286111210	Rúrka PVC kanalizačná DN 200x1000 SN10	kus	17,49	17,62	308,14
106	311	K	895291115	Drenážne šachty PVC DN 630 (komplet) - dodávka, montáž	kus	10,00	436,07	4 360,70
107	311	K	895291116	Drenážne šachty PVC DN 800 (komplet) - dodávka, montáž	kus	2,00	799,75	1 599,50
108	311	K	895611001	Výustný objekt trativodu z betónu C25/30	kus	4,00	366,35	1 465,40
109	271	K	899623131	Obetónovanie potrubia z betónu tr. C10 v otvor. výkope	m3	3,20	104,67	334,94
D 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
110	221	K	911332112P	Cestné zvodidlo oceľové N2 so zabaranením stĺpkov - dodávka, osadenie	m	564,00	47,01	26 513,64
111	221	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho s oporou do lôžka z betónu	m	3,00	14,60	43,80
112		M	592174903	Obrubník cestný nábehový 100/20/15 cm sivá	kus	3,03	4,40	13,33
113	221	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu	m	1 291,00	13,55	17 493,05
114		M	592174901	Obrubník cestný so skasením 100/26/15 cm sivá	kus	1 303,91	4,48	5 841,52
115	221	K	919524111P	Zhotovenie priepustu z rúr korugovaných DN 120 cm	m	35,64	261,68	9 326,28
116		M	286111350	Rúrka PVC kanalizačná korugovaná DN 1200	m	38,96	404,01	15 738,21
117	221	K	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	m	46,00	3,30	151,80
118	221	K	919722211	Dilatačné škáry rezané priečne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena	m	46,00	5,23	240,58
119	221	K	919723111	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, rezanie škár š. do 5 mm	m	1 027,00	3,56	3 656,12
120	221	K	919723211	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, zaliatie škár š. nad 3 do 9 mm za studena.	m	1 027,00	5,23	5 371,21
121		M	111636110	Zálievka asfaltová AZ bubny	t	0,08	648,96	49,97
122	272	K	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	m	23,00	5,82	133,86
123	272	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	23,00	11,63	267,49
124	221	K	935112211	Osadenie priekop. žlabu z bet. tvárníc š. do 80 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	m	1 501,80	29,83	44 798,69
125		M	592275200	Žlabovka betónová TBM 1-60 62x30x16 cm	kus	5 056,06	2,12	10 718,85
126	221	K	935112211P	Osad. priek. žlabu z bet. tvárníc š. do 80 cm kaskádovite, do lôžka z bet. hr. 10 cm	m	54,00	36,64	1 978,56
127		M	592275200	Žlabovka betónová TBM 1-60 62x30x16 cm	kus	181,80	2,12	385,42
128	001	K	938902204	Čistenie priekop spevn. šírka dna nad 40 cm nános do 0,15 m3/m	m	54,00	2,09	112,86
129	221	K	938909610	Prečistenie priepustov DN nad 1200 (+odvoz+uloženie do 500 m)	m3	34,60	52,34	1 810,96
130	321	K	960111225	Búranie priekopových tvárníc (vrátane podkladu)	m3	1,62	25,44	41,21
144		K	961091001.S	Projekté práce, projekt geologickej úlohy – geologického prieskumu	ks			0,00
131	221	K	966005311	Rozobratie cest. zvodidla vrátane stĺpkov s jednou pásnicou	m	155,00	7,07	1 095,85
132	244	K	979080001	Skladné na skládke - živičná suť	t	1 360,29	0,01	13,60

	1,60	0,00
	3,19	0,00
	5,29	0,00
	9,21	0,00
	2,09	0,00
	0,01	0,00
1 117,23	1,94	2 167,43
528,70	2,98	1 575,53
1 057,40	15,68	16 580,03
	5,80	0,00
	0,52	0,00
2 011,02	49,94	100 430,34
	12,56	0,00
	2,62	0,00
	11,46	0,00
	0,79	0,00
	0,63	0,00
	1,94	0,00
	1,26	0,00
	1,26	0,00
	0,79	0,00
	0,09	0,00
	0,14	0,00
	0,19	0,00
	0,60	0,00
	6,28	0,00

	31,40	0,00
	41,88	0,00
	0,89	0,00
	1,26	0,00
	10,47	0,00
	12,56	0,00
	1,73	0,00
	9,51	0,00

	12,56	0,00
	23,03	0,00
	3,14	0,00
	29,31	0,00
	68,04	0,00
	109,91	0,00
	177,94	0,00
	13,82	0,00
	57,57	0,00
	10,47	0,00
	41,87	0,00
	52,34	0,00
	13,03	0,00
	1,30	0,00

	1,05	0,00
	6,54	0,00
	4,08	0,00
	10,87	0,00
	15,77	0,00
	13,20	0,00
	11,94	0,00
	4,19	0,00
	0,70	0,00
	0,52	0,00
	9,98	0,00
	12,92	0,00

	2,62	0,00
	17,62	0,00
	436,07	0,00
	799,75	0,00
	366,35	0,00
	104,67	0,00

	47,01	0,00
	14,60	0,00
	4,40	0,00
	13,55	0,00
	4,48	0,00
	261,68	0,00
	404,01	0,00
	3,30	0,00
	5,23	0,00
	3,56	0,00
	5,23	0,00
	648,96	0,00
	5,82	0,00
	11,63	0,00

	2,62	0,00
	17,62	0,00
	436,07	0,00
	799,75	0,00
	366,35	0,00
	104,67	0,00

133	244	K	979080004	Skladné na skládke - drevo (pne)	t	469,00	20,93	9 816,17
134	244	K	979080032	Predrvenie betónových konštrukcií	t	8 507,05	4,19	35 644,54
135	272	K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	2 714,03	2,04	5 536,62
136	272	K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	19 044,10	0,21	3 999,26
137	221	K	979084213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	65,69	2,62	172,09
138	221	K	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	6,51	13,08	85,15
139	221	K	979084219	Priplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	13,02	1,05	13,67

145		K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t		16,92	0,00
146		K	979089012.Ss	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií	t			0,00
147		K	979089411.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	t			0,00
140	221	K	998225111	Presun hmôt pre komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	39 859,06	0,01	398,59

O						SO 002-00.1 Odvodnenie novovytvoreného úseku			101 078,97
D						Zemné práce			

2		K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	892,62	2,77	2 472,54
3		K	132301201.S	Výkop rhyhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	496,16	7,00	3 473,12
4		K	132301209.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	496,16	0,01	4,96
5		K	133011102.S	Výkop šachty zapaženej hornina 4 nad 100 m3	m3	190,08	23,54	4 474,51
6		K	133301109.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 4	m3	190,08	0,01	1,90
7		K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 102,58	2,72	2 999,01
8		K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 102,58	1,33	1 466,43
9		K	151102111.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	63,23	0,63	39,84
10		K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	63,23	1,19	75,25
11		K	151101311.S	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	94,38	0,26	24,54
12		K	151101901.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia s ponechaním pažín, príložné hĺbky do 4 m	m2	94,38	54,86	5 177,63
13		K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	686,24	0,01	6,86
14		K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	686,24	0,01	6,86
15		K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	686,24	2,91	1 996,96
101		K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	476,27	3,68	1 752,67
17		M	583410004400.Š	Štrkodra frakcia 0-63 mm	t	809,66	5,80	4 696,02
18		K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	74,01	7,26	537,33
19		M	583310003000.Š	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	125,82	11,16	1 404,17

D		Zakladanie						
20	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	202,26	0,93	188,10	
21	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením so štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,31	45,09	194,29	
87	K	273321611.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 35/45	m3	1,58	232,60	368,44	
88	K	273351217.S	Debenenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,57	46,52	166,08	
89	K	273351218.S	Debenenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,57	9,30	33,20	
90	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (1050S)	t	0,17	1 302,09	217,45	

D				Vodorovné konštrukcie				
				Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm				
23	K	451572111			m3	15,92	59,10	940,69
24	K	452311131		Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	1,44	105,33	151,68

D		Rúrové vedenie						
37	K	230120051	Čistenie potrubia preplachovaním DN 300	m	132,46	1,98	262,27	
85	K	2301200531	Čistenie potrubia preplachovaním DN 600	m	643,01	6,20	3 986,66	
28	K	812379011	Demontáž kanalizačného potrubia z betónových rúr od DN 300 do DN 500 mm -0,460 t	m	3,60	9,84	35,42	
29	K	871354006	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	206,08	0,49	100,98	
30	M	286140001600	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 200 ál. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	46,00	77,92	3 584,32	
31	K	877354006	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	20,00	2,42	48,40	
32	M	286540070200	Koleno KG 2000 PP, DN 200x45" hladké pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	20,00	5,82	116,40	
33	K	877354030	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	20,00	2,42	48,40	
34	M	286540118800	Navíťavacia odbočka DN 300/200	ks	18,00	109,32	1 967,76	

103		M	286540118800	Odbočka 45" KG 2000 PP, DN 315/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	2,00	74,43	148,86
104		M	286540119400	Odbočka 45" KG 2000 PP, DN 600/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, WAVIN	ks	16,00	776,89	12 430,24
35		K	892312131	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 150-300 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	20,00	35,47	709,40
36		K	892374111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 300 mm	m	132,46	2,97	393,41
38		K	892444111	Monitoring potrubia kamerovým systémom do DN 600 mm	m	643,01	4,35	2 797,09
39		K	894201165	Dno alebo steny šachiet armatúrnych hr. nad 200 mm z betónu vodostavebného tr. C 35/45	m3	4,81	159,10	764,63
40		K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	22,00	31,66	696,52
43		M	59224659701	Kónus 1000-625/600/90 K,PS-Klartec	ks	21,00	64,85	1 361,85
44		M	59224659901	Skruž 1000/250/90 mm s poplastovými stupečkami-Klartec	ks	12,00	37,96	455,52
45		M	59224660201	Skruž 1000/500/90 mm s poplastovými stupečkami-Klartec	ks	14,00	52,20	730,80
93		M	59224660501	Skruž 1000/1000/90 mm s poplastovými stupečkami-Klartec	ks	27,00	97,27	2 626,29
47		M	59224410202	Vyrovňavajúci prstenec 625/40/120	ks	2,00	9,59	19,18
94		M	59224410203	Vyrovňavajúci prstenec 625/60/90-Klartec	ks	5,00	11,16	55,80
49		M	59224410204	Vyrovňavajúci prstenec 625/80/90-Klartec	ks	7,00	12,44	87,08
50		M	59224410205	Vyrovňavajúci prstenec 625/100/90-Klartec	ks	14,00	14,36	201,04
95		M	59224410206	Vyrovňavajúci prstenec 625/120/90-Klartec	ks	9,00	16,33	146,97

51		M	592240004500	Elastomerové tesnenie EMT DN 1000 pre spojenie šachtových dielov kanalizačnej šachty DN 1000	ks	137,00	9,25	1 267,25
----	--	---	--------------	--	----	--------	------	----------

91		K	894502102	Debenenie šachiet kanalizačných pravouhlých alebo štvorhraných a viachranných jednostranné	m2	14,21	7,43	105,57
----	--	---	-----------	--	----	-------	------	--------

92		K	894502301	Debenenie konštrukcií na rúrovom vedení stien šachiet armatúrnych kruhových alebo kužeľových jednostranné	m2	5,55	11,32	62,84
54		K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov	ks	20,00	93,04	1 860,80
55		M	592230001400.Š	Uličný vpust dno 450/300 s odkalištom-Klartec	ks	20,00	14,31	286,20
56		M	592230001400.Š	Uličný vpust stredný diel 450/450 s odtokom DN 200-Klartec	ks	20,00	18,38	367,60
57		M	592230001400.Š	Uličný vpust horný diel 450/295-Klartec	ks	20,00	12,56	251,20
58		M	592230001400.Š	Uličný vpust vyrovňavajúci prstenec 625/60 pod mrežu 500x500 mm -Klartec	ks	20,00	7,68	153,60
59		M	592230001400.Š	Kôš kalový pre mrežu 500x500 mm A4 , pozinkovaný dlhý -Klartec	ks	20,00	23,84	476,80
60		K	899101111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	23,00	186,08	4 279,84
61		M	55241802701	Poklop liatinový DN 600,D 400 kn - Klartec	ks	22,00	116,19	2 556,18
102		M	552410002400	Poklop liatinový D 400, WAVIN	ks	1,00	116,19	116,19

62		K	899201111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	2,00	186,08	372,16
63		M	552410003500	Mreža podbetónovaná 500x500 mm , D400 kn(Begu) KM12	ks	2,00	91,41	182,82
64		K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	ks	2,00	139,56	279,12

	20,93	0,00
	4,19	0,00
	2,04	0,00
	0,21	0,00
2 011,02	2,62	5 268,87
679,99	13,08	8 894,27
679,99	1,05	713,99

260,00	16,92	4 399,20
--------	-------	----------

419,99	67,00	28 139,33
--------	-------	-----------

20,00	1 363,89	27 277,80
-------	----------	-----------

	0,01	0,00
		0,00

	2,77	0,00
--	------	------

	7,00	0,00
--	------	------

	0,01	0,00
	23,54	0,00

	0,01	0,00
	2,72	0,00
	1,33	0,00
	0,63	0,00
	1,19	0,00
	0,26	0,00

	54,86	0,00
--	-------	------

	0,01	0,00
	0,01	0,00

	2,91	0,00
--	------	------

	3,68	0,00
	5,80	0,00

	7,26	0,00
	11,16	0,00

	0,93	0,00
	45,09	0,00
	232,60	0,00
	46,52	0,00
	9,30	0,00
	1 302,09	0,00

	59,10	0,00
	105,33	0,00

	1,98	0,00
	6,20	0,00

	9,84	0,00
	0,49	0,00

	77,92	0,00
	2,42	0,00
	5,82	0,00
	2,42	0,00
	109,32	0,00

	74,43	0,00
--	-------	------

	776,89	0,00
--	--------	------

	35,47	0,00
	2,97	0,00
	4,35	0,00

	159,10	0,00
	31,66	0,00
	64,85	0,00
	37,96	0,00
	52,20	0,00
	97,27	0,00
	9,59	0,00
	11,16	0,00
	12,44	0,00
	14,36	0,00
	16,33	0,00

	9,25	0,00
--	------	------

	7,43	0,00
--	------	------

	11,32	0,00
	93,04	0,00
	14,31	0,00
	18,38	0,00
	12,56	0,00
	7,68	0,00
	23,84	0,00
	186,08	0,00
	116,19	0,00
	116,19	0,00

	186,08	0,00
	91,41	0,00
	139,56	0,00

	20,93	0,00
	4,19	0,00
	2,04	0,00
	0,21	0,00
	2,62	0,00
	13,08	0,00
	1,05	0,00

	16,92	0,00
--	-------	------

	67,00	0,00
--	-------	------

	1 363,89	0,00
1 754,35	0,01	17,54

		0,00
--	--	------

65		K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	18,00	139,56	2 512,08
66		K	899721122	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN nad 250 mm do 500 mm	m	176,81	1,30	229,85
67		K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hneďou výstražnou fóliou	m	176,81	0,44	77,80
D				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
72		K	961055111.S1	Búranie dna kanalizačných šachtíet, -2,40000t	m3	5,40	139,56	753,62
73		K	963015111.S	Demontáž prefabrikovanej kanalizačnej šachty , uličnej vpuste do 0,06 t , -0,00500t	ks	33,00	46,52	1 535,16
97		K	963015131.S1	Demontáž prefabrikovanej uličnej vpuste do 0,12 t , -0,01800t	ks	2,00	46,52	93,04
98		K	963015141.S.1	Demontáž prefabrikovanej kanalizačnej šachty,uličnej vpuste do 1,0 t , -0,05800t	ks	36,00	46,52	1 674,72
75		K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	24,00	18,61	446,64
99		K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,96	12,29	220,74
100		K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	17,96	16,92	303,90
D				Presun hmôt HSV				
86		K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1 081,09	0,01	10,81
D				Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
82		K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčkovacej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu	ks	1,00	6 978,10	6 978,10
83		K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,00	6 978,10	6 978,10
84		K	001000033.S	Inžinierska činnosť - zaťažkávacie skúšky	ks	42,00	0,01	0,42
O				SO 002-00.2 Ochrana VN kábla v km 0,008405				
D				1 - ZEMNÉ PRÁCE				
1 001		K	130001101	Priplatok za sŕažené výkopávký v blízkosti podzem. vedenia	m3	20,16	20,93	421,95
2 272		K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	20,16	16,97	342,12
3 272		K	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	10,08	0,01	0,10
4 272		K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	6,72	0,93	6,25
5 272		K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	6,72	0,76	5,11
6 272		K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	m3	13,44	13,96	187,62
D				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
7 281		K	388317777	Teleso rúrk. kábelovodu z pros. betónu tr. B7,5 v otvor. výkope	m3	5,26	209,34	1 100,29
D				M21 - 155 Elektromontáže				
8 921		K	213290160	Stav.-montážne práce náročné - osadenie kábla do polenej chráničky	hod	12,00	27,91	334,92
9 921		K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	6,00	41,87	251,22
D				M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach				
10 946		K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	28,00	0,49	13,72
11 946		K	460510026	Žlab káblový PVC 120x100 mm (ZEKAN2)	m	28,00	9,77	273,56
12 946	M		460510035	Trubkový kábelovoz z polypropyl. rúr DN 200	m	28,00	32,33	905,24
13 946	K		460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	56,00	2,79	156,24
O				SO 002-00.3 Ochrana kábla SLOVAK TELEKOM v km 0,101397				
D				1 - ZEMNÉ PRÁCE				
1 001		K	130001101	Priplatok za sŕažené výkopávký v blízkosti podzem. vedenia	m3	9,50	15,91	151,15
2 272		K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,50	76,61	727,80
3 272		K	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	4,75	21,35	101,41
4 272		K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	2,85	22,47	64,04
5 272		K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	2,85	26,01	74,13
6 272		K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtíet alebo okolo objektu	m3	6,65	24,84	165,19
D				3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE				
7 281		K	388317777	Teleso rúrk. kábelovodu z pros. betónu tr. B7,5 v otvor. výkope	m3	2,41	334,13	803,58
D				M21 - 155 Elektromontáže				
8 921		K	213290160	Stav.-montážne práce náročné - osadenie kábla do polenej chráničky	hod	6,00	93,04	558,24
9 921		K	213292000	Technické kontrolné merania na kábloch metalických	súbor	1,00	1 395,62	1 395,62
D				M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach				
10 946		K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	19,00	0,41	7,79
11 946		K	460510025	Žlab káblový PVC 100x100 mm (ZEKAN1)	m	19,00	41,05	779,95
12 946	M		460510034	Trubkový kábelovod z PE rúr DN 110 mm	m	19,00	45,31	860,89
13 946	K		460620013	Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	38,00	3,19	121,22
O				SO 003-00 Chodník				
D				1 - ZEMNÉ PRÁCE				
1 272		K	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárníc	m2	37,00	2,51	92,87
2 221		K	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	m2	1 101,00	1,31	1 442,31
29 221		K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	m2			0,00
3 221		K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 10 cm, nad 200 m2	m2	1 074,00	1,10	1 181,40
4 272		K	113204111	Výtrhanie obrubníkov záhonových	m	23,00	1,88	43,24
5 272		K	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	127,05	1,20	210,06
6 001		K	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	107,40	5,08	545,59
7 001		K	122201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	m3	53,70	0,52	27,92
8 272		K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	333,95	1,73	577,73
9 272		K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	51,50	10,45	538,18
10 272		K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	175,05	1,94	339,60
11 272		K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	282,45	0,52	146,87
12 001		K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	51,50	12,56	646,84
13 272		K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	2 982,00	0,79	2 355,78
D				5 - KOMUNIKÁCIE				
14 221		K	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 20 cm	m2	2 982,00	8,22	24 512,04
30 221		K	567122114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	m2		11,94	0,00
31 221		K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2		16,43	0,00
15 221		K	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm nad 300m2	m2	2 982,00	14,65	43 686,30
16	M		592450025	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (drážková) červená	m2	1,62	15,54	25,11
17	M		592450026	Dlažba pre nevidiacich 20/20/6 (napová) červená	m2	3,94	15,54	61,21
18	M		592457251	Dlažba zámková hr. 60 mm sivá	m2	3 006,27	7,57	22 757,43
D				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				
19 221		K	911231111	Osadenie a montáž cest. ocef. zábradlia s ocef. stĺpkimi, s dvoma madlami	m	627,00	11,63	7 292,01
20	M		553467650	Zábradlie oceľové dvojmadlové v. 1100 mm (s povrch. úpravou)	m	627,00	109,32	68 543,64
21 221		K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	m	1 603,00	12,51	20 053,53
22	M		592173208	Obrubník záhonový 1000/200/50 mm sivá	kus	1 619,03	1,23	1 991,41
23 244		K	979080001	Skladné na skládke - živíčná suť	t	194,39	0,01	1,94
24 244		K	979080032	Predruvenie betónových konštrukcií	t	6,03	4,19	25,25
25 272		K	979082213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	458,24	2,04	934,80
26 272		K	979082219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute	t	2 721,52	0,21	571,52
27 221		K	979084213	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 1 km	t	0,92	2,62	2,41
28 221		K	998223011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždiený	t	2 386,12	2,62	6 251,63
O				SO 004-00 Verejné osvetlenie				
D				Všeobecné položky v procese obstarávania stavieb				
1 112		K		Poplatok za skládkovanie vybúraných hmôt a sutí	t	38,40	1,74	66,82
D				Demolačné práce				

	139,56	0,00
	1,30	0,00
	0,44	0,00
	139,56	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	18,61	0,00
	12,29	0,00
	16,92	0,00
	0,01	0,00
	6 978,10	0,00
	6 978,10	0,00
	0,01	0,00
	20,93	0,00
	16,97	0,00
	0,01	0,00
	0,93	0,00
	0,76	0,00
	13,96	0,00
	209,34	0,00
	27,91	0,00
	41,87	0,00
	0,49	0,00
	9,77	0,00
	32,33	0,00
	2,79	0,00
	15,91	0,00
	76,61	0,00
	21,35	0,00
	22,47	0,00
	26,01	0,00
	24,84	0,00
	334,13	0,00
	93,04	0,00
	1 395,62	0,00
	0,41	0,00
	41,05	0,00
	45,31	0,00
	3,19	0,00
	2,51	0,00
	1,31	0,00
	3,77	4 048,98
	1,10	0,00
	1,88	0,00
	1,20	0,00
	1,88	0,00
	1,20	0,00
	5,08	0,00
	0,52	0,00
	1,73	0,00
	10,45	0,00
	1,94	0,00
	0,52	0,00
	12,56	0,00
	0,79	0,00
	8,22	0,00
	11,94	0,00
	16,43	0,00
	14,65	0,00
	15,54	0,00
	15,54	0,00
	7,57	0,00
	11,63	0,00
	109,32	0,00
	12,51	0,00
	1,23	0,00
	0,01	0,00
	4,19	0,00
	2,04	0,00
	0,21	0,00
	2,62	0,00
	2,62	0,00
	11,26	1,74

	139,56	0,00
	1,30	0,00
	0,44	0,00
	139,56	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	46,52	0,00
	18,61	0,00
	12,29	0,00
	16,92	0,00
	0,01	0,00
	6 978,10	0,00
	6 978,10	0,00
	0,01	0,00
	20,93	0,00
	16,97	0,00
	0,01	0,00
	0,93	0,00
	0,76	0,00
	13,96	0,00
	209,34	0,00
	27,91	0,00
	41,87	0,00
	0,49	0,00
	9,77	0,00
	32,33	0,00
	2,79	0,00
	15,91	0,00
	76,61	0,00
	21,35	0,00
	22,47	

